
Dipartimento A
*"""2016' `" `Pia'ní cazione " ' ' ' Servzío7' "` " '

Strategica

D.D.s.n«› L, 6 5 /ww

REPUBBLICA ITAIJANA

1:-<4!!
;~ , " "

REGIONE SICILIANA _
ASSESSORATO DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA -

›

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Autorizzazione all'ampliamento del territorio di distribuzione della ditta Vivisol S.r.L (CT)

lo Statuto della Regione Sicilia;
il D.'P.R. 09/10/1990, n°309;
il D.L.vo 29/05/1991, n°178;
il D.L.vo 30/12/1992, n°538 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.L.vo 30/12/1992, n°539;
la circolare assessoriale n. 909 del 04/01/1997;
il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998; '
il D.L.vo 24/04/2006, n°219; '
-il D.L.vo 29/12/2007, n°274;
il D.L.vo n°33 del 14/03/2013;
la L.R. n°21 del 12/08/2014, art.68;
il D.A. n.22500 del 26/06/1997, con il quale la ditta Vivisol S.r.l. con sede legale a Monza (MB)
via Quintino Sella n.5 e magazzino a Catania Zona Industriale XVI Strada, è stata autorizzata a
detenere, per la successiva distribuzione, gas medicali per uso umano ai sensi dell'art. 14 comma 3
del D.L.vo n°538/1992, nel territorio delle province di Catania, Messina, Enna, Siracusa e Ragusa,
con la direzione tecnica responsabile affidata al Sig.Castiglione Michele;

VISTO il D.D.G. n.769 del 04/05/2015, con cui è stata autorizzata la direzione tecnica del magazzino della
ditta Vivisol S.r.1. - . ' con sede legale a Monza (MB) via Quintino Sella n.5 e

~ magazzino; a Catania Zona Industriale XVI Strada, al dr. Minutoli Giuseppe in possesso~dei~~~~~-
requisiti di legge; ›

VISTA la nota del 17/02/2016, con la quale il Dott. Alessandro Castelli, . - __,__ ` ._
' ' l -Z, in qualità di Procuratore della ditta Vivisol S.r.l. - 1 .

_- - con sede legale a Monza (MB) via Quintino Sella n.5 e magazzino sito a Catania ,
Zona Industriale XVI Strada, chiede Fampliamento, della zona di distribuzione a tutto il territorio
della'Regìone Siciliana; _ _ ' _

VISTO la nota dell°Azienda Sanitaria*Provinciale di Catania, prot. n.26434 del 10/03/2016;
RITENUTO di dover modi care i precedenti D.A. n. 22500 del 26/06/97 e D.D.G. n.769 del 04/05/2015

limitatamente all'amplìamento della zona di distribuzione su tutto il territorio della Regione
Siciliana;

VISTI gli atti d'uf cio, '

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

DECRETA

A1't.1) Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate, la ditta Vivisol
S.r.l. - ' - con sede legale a Monza (MB) via Quintino Sella n.5 e magazzino sito
a Catania Zona Industriale XVI Strada, è autorizzata ad estendere il territorio geogra co di
distribuzione dei gas medicinali, su tutto il territorio della Regione Siciliana. '

1



., A112)

Art.3)

.Qualunque modi ca inerente i locali delmagazzino, il trasferimento dello stesso incaltri locali, la
sostituzione del Direttore Tecnico, la sostituzione dei medicinali che si intende commercializzare o
la modifica del territorio entro il quale operare, dovrà essere preventivamente e debitamente
autorizzata.

Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nei precedenti D.A. n. 22500 del 26/06/97 e
D.D.G. n.769 del 04/05/2015, non in contrasto con il presente provvedimento.

Il presente decreto sarà noti cato all'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge, ed inviato
al Ministero della Salute, al Sindaco di Catania, all'Azienda Sanitaria Provinciale di Catania, ed
alla n G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto.
Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai ni delI'obbligo di pubblicazione on line. '

Palermo, Ii

¢=\11'§I“£=I t'- 'dl '-Q3-, ,mx e ø/ ee Servizio
Presti-

.`“1"__4v__ _~l_ ' _ _:-_-I ,-
. '~

1

ll Funzio irettìvo
Antonin

Il Dirigente Responsabile U.O.B. 7.1
Dott.ssa Angela Deleo

I-l,\0^›v~

2


